2024/04/19 10:17 1/1 行政大樓網路連結校園網路之頻寬升級工程(99/02/09)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/02/05

行政大樓網路連結校園網路之頻寬升級工程(99/02/09)

主旨：行政大樓網路連結校園網路之頻寬升級工程(99/02/09)

說明：

為提升行政大樓網路之使用效能，將進行行政大樓網路連結校園網路之頻寬升級工程。1.
訂99年02月09日(星期二)12:00-14:00進行行政大樓之升級工程及系統測試運轉，屆時行政大樓網路將2.
無法正常運作。
中心將儘可能在時段內提前完成，不便之處，敬請見諒。3.
如有相關問題，請電洽分機 31122。4.

–
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100205_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100205_01

	行政大樓網路連結校園網路之頻寬升級工程(99/02/09)